
Samostatně stojící vila na prodej v Benalmádena,
Benalmádena

3 250 000 €

Reference: R4789765  Bedrooms: 4  Bathrooms: 6  Plot Size: 1 372m  Build Size: 402m  Terrace: 277m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Benalmádena

Luxusní vila v Benalmádeně Elegantně zařízená luxusní vila v srdci pobřeží Costa del Sol nabízí inova6vní design s
čistými liniemi a špičkovými technologiemi. Tato nová vila stojí na velkém pozemku o rozloze více než 1 300 m2 a
nabízí velký venkovní prostor, který tvoří prostorná terasa, gril, velký bazén pro celou rodinu, solárium a nádherná
zahrada. Vše, co potřebujete k odpočinku a trávení dnů pod sluncem s rodinou a přáteli. Vnitřní prostor, rozdělený do
dvou podlaží, má velké ložnice, každou s vlastní koupelnou, pracovnu, komoru, prostornou garáž, prádelnu, spíž a
několik toalet.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Poblíž přepravy 
Soukromá terasa 
Satelitní televize 
Skladovací místnost 
Koupelna 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Pokoj 
Garbeque 
Domotics 
Zdvořilost autobusu 
Suterén 
Přístup pro lidi se sníženou mobilitou 

Orientace 
Jihozápad 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Krb 
Vytápění U/F 
Koupelny U/F/H 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Panoramatický 
Zahrada 
Bazén 
Pláž 
Přístav 

Nastavení 
Pláž 
Blízko golfu 
Blízko přístavu 
Urbanizace 
Blízko moře 
Blízko obchodů 
Poblíž města 
V blízkosti škol 
V blízkosti přístavu 

Stav 
Nová konstrukce 

Bazén 
Soukromé 

Nábytek 
Není zařízeno 
Volitelný 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Soukromé 

Zabezpečení 
Gated Complex 
24hodinová bezpečnost 
Alarmový systém 
Elektrické žaluzie 
Vstupní telefon 

Parkoviště 
Podzemí 
Garáž 
Soukromé 
Více než jeden 

Utility 
Elektřina 
Pitná voda 
Telefon 

Kategorie 
Luxus 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Benalmádena, Benalmádena
	3 250 000 €
	Costa del Sol, Benalmádena
	Features:


